22.12.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

109
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

■!

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Волчик Дмитрий Анатольевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерол огия
(31.08.28)

Кизимова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерол огия
(31.08.28)

Кропачев Никита Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерол огия
(31.08.28)

Старосельцев Георгий Кириллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Трофимов Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Горбачева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дарчиева Кристина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Козниченко Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лебедева Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Нищенкова Виолетта Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Новожилова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Петрова Алла Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Савельев Николай Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Скоробогатов Иван Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Удальцова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ульяновская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Червонюк Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шубин Дмитрий Валерианович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Щемелева Антонина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Быстрова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Бычкова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Иванов Глеб Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Малоземова Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Мороз Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Постнова Елена Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Секлетова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Стрелков Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Цуканова Галина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Школин Дмитрий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Щербинина Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Бутов Алексей Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Михайлова Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Хусаенов Айрат Галяутдинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Костякова Александра Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Анисимова Ада Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бабинцев Павел Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Белова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

2

Васильчук Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ибрагимов Багаутдин Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Каневский Андрей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Карпунков Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Козорез Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кошкин Роман Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кукушкин Егор Сеогеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Маркин Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Осин Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Балахнов Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Воронова Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Гаджиёв Азиз Алимурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Егорова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Иванченко Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Карякин Константин Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Коровин Роман Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Муравьев Вадим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Шевчук Владимир Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Арюков Артем Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Генетика (31.08.30)

Дубровский Дмитрий Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Березинец Марина Флоритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Богдан Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Ефимова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Захватова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

3

Золотарева Светлана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Колосов Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

/  /' / .V ' . '  /  / •'

Председатель , в - Е. Парфёнов
. (подпись-)'" — -5» (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. М. Барсукова
(подпись) — ( И. О.  Фамилия)